
 
Високопільська селищна рада 

КОАТУУ 6521855100 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

ХХ сесії селищної ради     VІІ       скликання 
 

 

від   05 лютого     2019 року                                            № 375 

 

Про затвердження звіту про виконання  

селищного бюджету за 2018 рік 

 

Заслухавши і обговоривши звіт про виконання селищного бюджету  

за 2018 рік, селищна рада встановила, що до загального фонду селищного бюджету надійшло 

доходів в сумі 46442252,00грн. в тому числі: 

освітня субвенція 9632600,00грн., 

медична субвенція 5652900,00грн.,  

базова дотація 1400800,00 грн.,   

додаткова дотація 4548200,00 грн.,  

інфраструкторна субвенція 1756600,00грн 

субвенція на здійснення заходів соціально-економічного розвитку окремих територій 

718500,00 грн. 

субвенція на придбання житла окремим категоріямнаселення 551099,00грн 

залишки освітньої субвенції з обласного і районного бюджету 770944,00грн 

субвенція НУШ 236755,00грн 

інша субвенція 882985,00 грн 

        власні надходження склали 20290869,00 грн.,  

при плані 19165999,00 грн,. що становить 105,9%. 

Видатки загального фонду склали 39158864,23 грн. при плані 41555697,57 

 грн., що становить 94,23%, з них поточні видатки в структурі яких заробітна плата з нарахування 

складає 25069070,87 грн., що становить 60,33%, енергоносії 2352810,13 грн. – 5,66%. Видатки 

спеціального фонду(бюджету розвитку) склали 4637988,81 грн. при плані 5920857,74 грн., що 

складає 78,57%.  

На реалізацію Державних та регіональних галузевих програм використано 563440,81 грн. 

Дебіторська заборгованість станом на 01.01.2019 року по загальному фонду становить 

14677,52 грн.. 

 Керуючись статтею 80 Бюджетного Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 2018 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань планування, бюджету і фінансів, зв’язку , промисловості, будівництва, енергетики, 

транспорту та житлово – комунального господарства. 

 

Селищний голова    Р.М. Застава 
 
 



 

 

                                                                   ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

За 2018  рік 
Високопільська селищна рада є органом місцевого самоврядування, що 

представляє спільні інтереси територіальних громад в межах повноважень, визначених 

Конституцією України, Законом України та іншими законами.  

до загального фонду селищного бюджету надійшло доходів в сумі 

46442252,00грн. в тому числі: 

освітня субвенція 9632600,00грн., 

медична субвенція 5652900,00грн.,  

базова дотація 1400800,00 грн.,   

додаткова дотація 4548200,00 грн.,  

інфраструкторна субвенція 1756600,00грн 

субвенція на здійснення заходів соціально-економічного розвитку окремих територій 

718500,00 грн. 

субвенція на придбання житла окремим категоріямнаселення 551099,00грн 

залишки освітньої субвенції з обласного і районного бюджету 770944,00грн 

субвенція НУШ 236755,00грн 

інша субвенція 882985,00 грн 

        власні надходження склали 20290869,00 грн., 

при плані 19165999,00 грн,. що становить 105,9%. 

Видатки загального фонду склали 39158864,23 грн. при плані 41555697,57 

 грн., що становить 94,23%, з них поточні видатки в структурі яких заробітна плата з 

нарахування складає 25069070,87 грн., що становить 60,33%, енергоносії 2352810,13 грн. – 

5,66%. Видатки спеціального фонду(бюджету розвитку) склали 4637988,81 грн. при плані 

5920857,74 грн., що складає 78,57%, а саме: 

КФК 0110160«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» 5284858,35 грн,. в тому заробітна 

плата з нарахуванням склала 4781409,00 грн. енергоносії 68332,23грн., інші видатки 

435117,12 грн. 

КФК 0111010 «Надання дошкільної освіти» 4487861,07 грн., в тому числі заробітна 

плата з нарахуванням склала 3497668,33 грн., енергоносії 360929,04 грн., медикаменти 

2500,00 грн., продукти харчування 419451,21 грн., інші видатки 207312,49 грн. 

КФК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 15782115,78 грн. в тому числі заробітна плата з 

нарахування склала 12498571,94 грн,. енергоносії 1367017,24 грн., продукти харчування 

317976,89 грн., медикаменти 2000,00 грн., інші видатки 1262537,71 грн. 

КФК 0111090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» 1276200,66 грн. в тому числі заробітна плата з 

нарахування склала 1147809,41 грн,. енергоносії 66616,23 грн., інші видатки 61775,02 грн. 

КФК 0111100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)» 

1024851,18 грн., в тому числі заробітна плата з нарахування склала 887378,71 грн,. 

енергоносії 62010,44 грн., інші видатки 75462,03 грн. 

КФК 0113191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці» 

20036,75грн., в тому числі продукти харчування 19511,75 грн., інші видатки 525,00 грн., 

КФК 0113210 «Організація та проведення громадських робіт» 20442,56 грн., в тому 

числі заробітна плата з нарахуванням склала 20442,56 грн. 

КФК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» інші виплати населенню склали 90050,00 грн. 



КФК 0114030 «Забезпечення діяльності бібліотек» 664044,22 грн., в тому числі 

заробітна плата з нарахування склала 592273,70 грн,. енергоносії 54031,12 грн., інші видатки 

17739,40 грн. 

КФК 0114040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» 249365,54 грн., в тому 

числі заробітна плата з нарахування склала 165247,67грн,. енергоносії 63213,72 грн., інші 

видатки 20904,15 грн. 

КФК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 1445076,79 грн., в тому числі заробітна плата з 

нарахування склала 1127649,07 грн,. енергоносії 180749,69 грн., інші видатки 136678,03 грн. 

КФК 0115031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» 370130,48 грн., в тому числі заробітна плата з нарахування 

склала 350620,48  грн,. інші видатки 19510,00 грн. 

               КФК 0115061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону» 77156,50 грн., на програму «Розвиток фізичної культури та спорту селища". 

КФК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» 558443,79грн., в тому числі 149920,19 грн на виготовлення проекту 

«Укрбіотал проект», 355755,00грн – утримання бригади з благоустрою, 52768,60 грн 

придбання насосу дренажного(25755,60), моторної частини (8825,00), насос 

глибиний(18188,00) для  КП «Високопільський комунсервіс». 

КФК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 3665681,97 грн. в тому 

числі оплата послуг 250070,35грн., енергоносії 89910,42 грн., капітальні придбання(трактор, 

екскаватор, причіп, вібропрес, деревоподрібнююча машина, битонозмішувач, пресформи) 

2516666,00грн., реконструкція вуличного освітлення 665947,60грн. 

КФК 0116082 «Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства» 551099,00 грн придбано дві квартири для дітей-сиріт. 

КФК «Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)» 125442,61 грн виготовлення генерального плану селища. 

КФК 0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 

інфраструктури» поточний ремонт доріг  441650,00 грн., капітальний ремонт подвір’я КЗ 

«Високопільський ОЗЗСО» 258764,00грн. 

КФК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» 40000,00 грн оплата енергоносії. 

КФК 0119130 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету» 529650,00 грн для КЗ «Високопільська ЦРЛ». 

КФК 0119410 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції» 5652900,00 грн 

КФК 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 1170031,79 грн на утримання 

трудового архіву – 61955,00грн, ЦССМ – 279500,00грн,, територіального центру – 677676,79 

грн., УПСЗН – 69800,00грн,, служби у справах дітей Високопільської РДА – 6300,00грн., КЗ 

Високопільський ЦПМСД» - 6000,00 грн., придбання високовартісного медичного 

обладнання 68800,00грн. 

 Протоколи про бюджетні правопорушення за звітний період не накладалися. 

В  2018 році по загальному фонду дебіторська заборгованість склала 14677,52 

грн.,  а саме: 

по КФК 0110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах об’єднаних територіальних громадах» за передплату на періодичні 

видання в сумі 14677,52 грн.,  

Простроченої дебіторської заборгованості за видатками та доходами немає. 

Кредиторська заборгованість за видатками загального та спеціального фондів 

станом на 01 січня  2019 року відсутня. 



Простроченої  кредиторської заборгованості немає. 

 

 
 


